
Smlouva o dílo
uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění

Smluvní strany:

LIKOPO s.r.o.
Se sídlem Hybešova 256/16, 568 02 Svitavy
IČO: 25280783, DIČ CZ25280783
zastoupená jednatelkou paní Svojanovskou

na straně jedné
(dále jen ,,Zhotovitel")

a

Speciální základní Školou a střední Školou Svitavy
adresa Milady Horákové 488/44, 568 02 Svitavy
IČO: 70838283
zastoupená ředitelem Školy panem PhDr. Igorem Klossem

na straně druhé
(dále jen ,,Objednatel")

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními.
Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky.

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí
dílo, které spočívá v opravě a renovaci parket v budově Speciální základní Školy a střední Školy
Svitavy dle předložené a odsouhlasné cenové nabídky z 12.07.2018.

II. Cena díla a platební podmínky

Celková cena díla činí 135253,- KČ bez DPH (slovy jednostotřicetpěttisícdvěstěpadesáttřikoruny) +
DPH 21%.
Cena je stanovena dle položkového rozpočtu odsouhlasené cenové nabídky.
Konečl1á cena je kalkulována dle skutečně provedného objemu prací a spotřeby materiálu. Veškeré
vícenáklady spojené se zhotovením díla je nutné předem odsouhlasit Objednatelení na základě
písemmého dodatku ke smlouvě.
Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dni od doručení daňového dokladu (faktury) Objednateli a bude
uhrazenou formou bankovního převodu na účet Zhotovitele číslo 272573873/0300 vedený u ČSOB
banky.
V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokotu
ve výši 0,05% denně za prvých 30 dnů prodlení a dále pak 0,1% za každý další den prodlení.

I



II.Termíny provedení a předání díla

Zhotovitel při podpisu smlouvy splnil všechny požadavky výzvy a byl vybrán Objednatelem.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu v termínu od 02.08.2018 do 20.08.2018.
Objednatel se zavazuje ke dni montáže předat místo provádění díla prosté všech překážek bránících
v provedení díla.
Nevyplývá-li ze smlouvy nebo povahy díla něco jiného, může Zhotovitel provést dílo i dřive než
před sjednaným termínem dokončení.
K předání a převzetí díla dojde v den dokončení prací, a to podpisem předávacího protokolu oběma
stranami.
Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li
v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po j'jich
odstranění. Náklady na odstranění nese Zhotovitel.

IV. Odpovědnost za vady,záruka

Objednatel uplatni odpovědnost Zhotovitele za vady písemným oznámením vad, učiněným vždy
bez zbytečného odkladu po jejich zjištční.
Na výše uvedený předmět díla poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců od předání díla
objednavateli.
Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou nebo na závady způsobené špatným
manuálním či mechanickým zacházením a na závady způsobené působením nevhodných
klimatických podmínek. Spolu v vyúčtováním - fakturou, bude objednavateli předáni návod na
údržbu podlahové krytiny.

V. Závěrečná a jiná ujednání

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom kuse pro každou ze smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
Případné změny či dodatky této smlouvy je možné dělat pouze pismenou formou s podpisem obou
stran.
Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s .jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě,nikoliv v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

S^'ZC'ÁLNĹZÁKLADNĹ ŠKCLA
tiSTŘEDNĹ ŠKOLA SVITAVY

:,;i.aa;' i-brákové 488, 568 02 Svitavy

C, , 'e""' '"::: (Ĺ)
Ob' dnatel

LIKOPO s.r.o.
Hybešova 256116
568 02 Svitavy

IČO: 25280783 ,DIČ:CZ252807

Zh vi

Svitavy dne 25.07.2018


